ET Caietanus non solum ponit illam opinionem: sed dicit quod est de mente. S. Th. Et probat: quia S. Th. in. 4. d. 11. q. 1. ar. 4. ad. 1. adducit verba Ambrosij,

brofij, & dicit, quod sic intelligenda sunt. Id quod fuit panis, est corpus Christi, id est, quod est sub speciebus panis, prius erat panis, & postea corpus Christi: & nihil aliud est sub speciebus nisi corpus Christi. Ergo ex mēte. S. Th. id quod fuit panis, est corpus Christi.

SECUNDO. S. Th. hic ar. 3. ad. 2. ponit differentiam inter istam conuersionem & naturalē: quia in conuersione naturali, quod prius erat non manet nisi in potentia: sed hic dicit, quod substantia panis conuertitur in corpus Christi. Vbi videtur dicere, quod plus maneat hic quam in conuersione naturali.

TERTIO. Hic in articulo. 4. ad. 3. dicit. S. Th. quod in hac conuersione virtus diuina conuertit totam substantiam panis in totam substantiā corporis christi: sublato eo per quod distinguebatur. Sed id qd est entitatis in vna, potest actor entis cōuertere ad id, quod est entitatis in alia. Hæc. S. Th. Ergo secundū. S. Th. ens vel res quæ erat panis, est corpus Christi: licet illa res desinat esse panis, non desinit esse simpliciter.

QUARTO. S. Th. infra. q. 13. ar. 5. vbi quærit, an ex speciebus sacramentalibus aliquid possit generari, dicit quod aliqui dixerunt, quod quādo illæ species corrumpuntur: reddit materia panis. Et. S. Th. dicit quod illud est impossibile: nisi corpus Christi conuertatur in panem. Vnde videtur quod dicat, illam substantiā panis esse corpus Christi: & ideo sicut panis conuersus fuit in corpus Christi, ita, corpus Christi poterit conuerti in panem, & quod aliter non rediret materia panis.

QUINTO. Eiusdē sententiæ videtur esse Vualdenſis lib. de sacramentis. cap. 70. & 71. vbi similia verba dicit ad illa Ambrosij & Caietani.

SEXTO. Hieronymus ad ediuia dicit. Nos autem audiamus panem quem fregit dominus, ipsum esse corpus Christi seruatoris.

SEPTIMO. Augustinus. 4. de Trinitate. (& citatur à Magistro in. 4. d. 11. cap. 1.) dicit. Corpus Christi dicimus quod ex frugibus terræ acceptū est. Vnde videtur quod Caietanus habeat pro se multos graues doctores.

SED primum omnium oportet intelligere opinionem hanc: quid. s. est dicere panis erit corpus Christi, & id quod fuit panis est corpus Christi. Ad quod intelligendum iuuabit id quod dicebat Parmenides. 1. Physi. quod omnia sunt vnum. Itaque substantia ignis, & calor eius, & materia ignis, & forma sunt vnum. Et ita totum lignum est totus ignis: & aqua per hoc quod fit calida, nō acquirit aliquam entitatem: sed omnino idē est aqua & calor eius. Et ita meo tempore, quidā Ioannes de Oria dicebat Salmanticæ, quod omnia erant Deus, sic vel taliter se habens: vt coelum erat Deus sic se habens, & homo erat Deus sic se habens. Sed hic ab inquisitoribus condemnatus fuit. Et ita videtur dicere Caietanus, quod sicut